[=sDKC

Fpynna Mosnuus HanmeHoBaHue Twn, mapka Kon uan::::::;enb ":::::::ﬂ Konunuecrtso
7.1 Kopobka oTBeTBUTENbHasA C kabenbHbiMK BBOAaMU, IP 44, @ 65x35 MM "Express" 53500 AKC wT. 4
7.2 Camopes 3,5x50 Mm c grobenem F6 (ynakoska — 100 wr.) "In-liner Front" CM06541 AOKC yn. 1
Marepuansi 7.3 XoMmyT u3 nonnammaa 6,6, 3,6x200Mm (ynakoska — 100 wr.) "Quadro" 25314 AKC yn. 1
7.4 CTaHAaapTHbI aHkep ¢ 6onTomM M6 "M5 Combitech" CM430645 AKC wT. 8
7.5 KnemMHas konoaka 6e3suHTOBas 4x1,5-2,5 mMm2 "Quadro" B273/3 AKC wT. 50
0 KoHdepeHu-3an
1.1 Pamka-cynnopt yepHbin ans "In-liner Front", 6 moga. "Avanti" 4402916 AKC WT. 2
ST D 1.2 PoseTka "YepHblii kBagpaT", 2P+E, C 3alMTHLIMK LWITOPKaMu, 2 MOA. "Avanti" 4402002 OKC WT. 2
DELIDE] Lok [ O 1.3 USB-poseTka 3.0 "YepHbii kBagpat”, Tun A-A, 1 moa. "Avanti" 4402301 AKC WT. 2
1.4 HDMI poszetka "YepHbii kBagpat”, Tun A-A, 1 moga. "Avanti" 4402251 AKC wT. 2
2.1 Pamka-cynnopt YepHbit gns "In-liner Front", 6 moa. "Avanti" 4402916 AKC wT. 8
2.2 Posetka "YepHbiit kBagpaT"”, 2P+E, C 3alWlMTHON WTOPKON, 2 MOA. "Avanti" 4402002 AOKC WT. 8
aazzzzy:;i:o:;:?(:e 2.3 USB 3apsaHoe ycTpoiictso 5 B-2,1 A, "YepHblii kBagpat" "Avanti" 4402542 AKC WT. 8
2.4 USB-po3eTka 3.0 "YepHbiii kBagpat", TN A-A, 1 mMoa. "Avanti" 4402301 AKC WwT. 8
2.5 3arnywka "YepHbii kBagpat”, 1 moa. "Avanti" 4402991 AKC WT. 8
Kabenenecyne 3.1 AnoMUHMEBas KoMoHHa 0,71 M, LBET YepHbIN "In-liner Aero" 09593 OKC WwT. 1
cucTembl 3.2 Jltoyok HanonbHbIM "In-liner Front", 12 moa. "In-liner Front" 88012 AKC wT. 4
4.1 Tpy6a MNNJ1 rnbkas rodppuposaHHas 6e3 ranoreHos @ 20 MM, MB-0, ¢ npoTsixkoii, 100 M, uBeT 6enbiin "Octopus" 81820 AKC M 10
Tpy6bI 4.2 [Jepxartenb-knunca 6bicTporo MoHTaxa, @ 20 MM "Express" 51020M AKC WT. 15
3J/IEKTPOTEXHU4YECKune
4.3 ?ﬁgé}p_)'—o':rpma MHA rubkas rodbpuposaHHas @ 20 MM, LBET YepHbli, ¢ kabenem BBIHr(A)-LS 3x2,5 mm2 P3K "Octopus” 25720100 IKC M 50
MapkupoBka 5.1 MapkupoBoyHasi Tabnnuka 6x15 Mm "Quadro" SITFPO615W AKC WT. 32
6.1 Kopo6ka oTBeTBUTENbHas C kabenbHbiMU BBOAaMU, IP 44, @ 65x35 MM "Express" 53500 OKC WwT. 4
6.2 HakoHeuYHMK C OTBEPCTMEM MOA BUHT U U30IMPOBaHHbIM dnaHuem 1,5-2,5 mmM2 6,2 MM (HKW) "Quadro" 2B6P AKC WT. 1
6.3 MpoBoA 3a3eMsieHMs C KNeMMaMU ANs COeMHEHUs Kpbllwek kopo6os, 300 MM In-liner Aero E0001C AKC WT. 1
Marepuanbl 6.4 Camopes 3,5x50 Mm c aobenem F6 (ynakoska — 100 wrT.) "In-liner Front" CM06541 AKC yn. 1
6.5 XomyT u3 nonnammnaa 6,6, 3,6x200mm (ynakoska — 100 wrT.) "Quadro" 25314 AOKC yn. 1
6.6 CTtaHAapTHbIN aHkep ¢ 6onToM M6 "M5 Combitech" CM430645 AKC wT. 4
6.7 KnemmHas konogka 6e3suHTOBas 4x1,5-2,5 Mm2 "Quadro" B273/3 OKC WT. 100

44



Fpynna

DNeKTPpoyCcTaHOBOYHbIE
usnenuvsa AnsA niouKa

DNEeKTpoyCcTaHOBOYHbIE
nipennsa AN KOJIOHHbI

Ka6eneHecyume
CUCTEMBI

Tpy6bI
3N1EKTPOTEXHUYECKNE

MapkupoBka

Martepuansbi

SNeKTpoycTaHOBOYHbIE
uspenusa ana kabenb-
KaHana

Ka6eneHecyume
CUCTEMBI

Mo3unuusn

1.1
1.2
1.3
1.4
2.1
2.2
2.3
2.4
3.1
3.2
4.1

4.2

4.3

5.1
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

6.7

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

HaunmeHoBaHue

Q @ NeperosopHbie

Pamka-cynnopt yepHbit ans "In-liner Front", 6 moa.

Pozetka "YepHbin kBagpaT", 2P+E, C 3aWMTHbIMK LWUTOPKaMu, 2 MOA.
USB-po3seTka 3.0 "YepHbiii kBagpat", TN A-A, 1 mMoa.

HDMI posetka "YepHbii kBagpat”, Tun A-A, 1 moa.

Pamka-cynnopt yepHbivi ansi "In-liner Front", 4 moa.

Po3eTka "YepHbiit kBagpaT", 2P+E, C 3aWMUTHbIMK LWUTOPKaMu, 2 MoA.
HDMI posetka "YepHbii kBagpat”, Tun A-A, 1 moga.

USB-poseTka 3.0 "YepHblii kBagpat", Tun A-A, 1 mMoa.

Jltouok HanonbHbIM "In-liner Front", 12 moa.

AntoMnHveBas KonoHHa 0,71 M, uBET YepHbIi

Tpy6a MJ1J1 rnbkas rodbpupoBaHHas 6e3 ranoreHos @ 20 MM, MB-0, ¢ npoTsixkoii, 100 M, uBeT 6enblit
[epxaTtenb-knunca 6bicTporo MoHTaxa, @ 20 MM

AnekTpoTpy6a MNHA rnbkas roppvposaHHas @ 20 MM, LBET YepHbIii, C kabenem BBIHM(A)-LS 3x2,5MM2 POK
"FTOCT+"

MapkupoBoyHas Tabnuyka 6x15 MM
Kopobka oTBeTBUTENbHasA C kabenbHbiMU BBOAaMU, IP 44, @ 65x35 MM
Camopes 3,5x50 mm c agrobenem F6 (ynakoska — 100 wiT.)
XomyT u3 nonnamuaa 6,6, 3,6x200 MM (ynakoska — 100 wwT.)
HakoHeuYHMK c OTBEPCTMEM MOA BUHT U U30IMPOBaHHbIM dnaHuem 1,5-2,5 mmM2 6,2 mm (HKW)
MpoBoA 3a3eMeHns C KNeMMaMu ANs CoeiMHeHUs Kpbllwek kopo6os, 300 MM
CraHzapTHbI aHkep ¢ 6ontom M6
KneMMHas konogka 6e3suHTOBas 4x1,5-2,5 Mm2
@ KyxHsa
Pamka-cynnopt cBeTno-cepebpuctbii ans "In-liner Front", 4 moa.
Posetka "3akaneHHas ctanb", 2P+E, c 3aluMTHbIMK WTOpKamMu, 2 Moa.
AnOMUHMEBBIN kabenb-kaHan 90x50 MM, LBET cepblii MeTanInK
Yron BHyTpeHHU 90x50 MM, N3MEHSIEMbIN, LBET CEPbIA METaNINK
Yron nnockuii 90x50 MM, U3MEHSEMbIN, LiBET Cepbii MeTaInK

3arnywka 90x50 MM, LBET Cepblii METANINK

Twn, mapka

"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"In-liner Front"
"In-liner Aero"
"Octopus"

"Express"

"Octopus"

"Quadro"
"Express"
"In-liner Front"
"Quadro"
"Quadro"
"In-liner Aero"
"M5 Combitech"

"Quadro"

"Avanti"
"Avanti"
"In-liner Aero"
"In-liner Aero"
"In-liner Aero"

"In-liner Aero"

Kon

4402916
4402002
4402301
4402251
4402914
4402002
4402251
4402301
88012
09593
81820

51020M

75720100

SITFPO615W
53500
CM06541
25314
2B6P
E0001C
CM430645

B273/3

4400914

4404002

09599

09551G

09503G

09505G

3asoa-
WU3roToBUTENb

AKC
[IKC
AKC
[IKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC

OKC

AKC
AKC
AKC
AKC
AKC

JKC

EanHunua
usMepeHus

wT.
wT.
wT.
.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.

wT.

.

wr.
wr.
yn.
yn.
wr.
wT.
wr.

wT.

wT.

wT.

wT.
wT.

wT.

Konunuecreo

12

30

50

15

50

45



[=sDKC

Fpynna

Ka6eneHnecyume
CcUcTeMbl

Tpy6bI
3/1IEKTPOTEXHUYECKNE

Marepuansbi

D/IeKTPOyCTaHOBOYHbIE
usgenua ansa kabenb-
KaHana

Ka6eneHecyuine
CUCTEMBbI

Tpy6bI
3J/IeKTpOoTEXHUUYEecKne

Marepuanbi

HaBecHol wut

JloTok, KpbiWKa,
coeAVHUTENIbHbIE
3J/1EMEHTbI

Mo3unuusn

2.5
2.6
2.7
3.1
3.2
4.1
4.2

4.3

1.1
1.2
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
3.1
3.2
3.3
3.4

3.5

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.3

HaunmeHoBaHue

BBoga B cTeHy/notonok 90x50 MM, LBET cepblii MeTannnk
Haknagka Ha cTbik npodunsa 90x50 MM, LBET cepbii METa/UINK
Haknazka Ha CTbIK Kpbilwek 60 MM, LBET Cepblii METaNINK
Tpy6a M1 rubkas rodppuposaHHas 6e3 ranoreHos @ 20 MM, MB-0, ¢ npoTsixkoi, 100 M, uBeT 6enbiit
[epxaTtenb-knunca 6bicTporo MoHTaxa, @ 20 MM
Kopo6ka oTBeTBUTENbHAs C kKabenbHbIMKU BBOAaMM, IP 44, @ 65x35 MM
Camopes 3,5x50 mm c agrobenem F6
KnemMmHas konogka 6e3BuHTOBas 4x1,5-2,5 Mm2
@ CepBepHas

Pamka-cynnopt yepHbiii ans "In-liner Front", 4 moa.
PoseTka "YepHblii kBagpaT", 2P+E, C 3aWMTHLIMK LUTOPKaMu, 2 MOA.
Kabenb-kaHan 110x50 MM, YepHbIii
Yron nnockuii 110x50 MM, YepHbI
Beoa B cteHy 110x50 MM, YepHbIi
Haknagka Ha cTblk poHTanbHas 60 MM, YepHas
Haknagka Ha cTbik npoduna 110x50 MM, YyepHas
Tpy6a M1 rubkas rodppuposaHHas 6e3 ranoreHos @ 20 MM, MB-0, ¢ npoTsixkoit, 100 M, uBeT 6enbiit
[epxaTtenb-knunca 6bICTporo MoHTaxa, @ 20 Mm
Kopo6ka oTBeTBUTENbHAs C kKabenbHbIMKU BBOAaMM, IP 44, @ 65x35 MM
Camopes 3,5x50 MM c arobenem F6 (ynakoska — 100 wiT.)
KnemmMHas konosgka 6essuHtoBas 4x1,5-2,5 Mm2

@ AnekTpowmrToBas
Kopnyc cBapHow HaBecHol cepumn ST ¢ M/IM pa3mep: 600x400x200 mm (BxLLUXI)
MaHenb ans moaynen, 64 (4 x 16) moayns, ans wkados CE, 600x400 Mm
JloTok HenepdopuposaHHbIi 200x80 Mm L2000
BWHT c kpecToobpasHbiM Wwanuem M6x10 (coeanHUTENbHbIE 3/1IEMEHTbI JI0TKA)
[alika c Haceukon, NPensATCTBYIOLWEN OTKPYUYMBaHuio M6 (CoeanHUTENbHbIE 3IEMEHTDI JIOTKA)
KpbllwKka ¢ 3a3eMIeHNneM Ha N10TOK C ocHoBaHueM 200 mm L2000

BuHT ansa anekTpuyeckoro coeanHeHns M5x8

Twn, mapka

"In-liner Aero"
"In-liner Aero"
"In-liner Aero"
"Octopus"
"Express"
"Express"
"In-liner Front"

"Quadro"

"Avanti"
"Avanti"
"In-liner Front"
"In-liner Front"
"In-liner Front"
"In-liner Front"
In-liner Front
"Octopus"
"Express"
"Express"
"In-liner Front"

"Quadro"

"Ram block"
"Ram block"
"S5 Combitech"
"S5 Combitech"
"S5 Combitech"
"S5 Combitech"

"S5 Combitech"

Kon

09507G
09509G
09504G
81820
51020M
53500
06541

B273/3

4402914
4402002
01050A
01003A
01007A
09504A
01009A
81820
51020M
53500
CM06541

B273/3

R55T0642
R5TM64
35054
CM010610
CM100600
35514

CM030508

3asoa-
WU3roToBUTENb

OKC
OKC
AKC
OKC
OKC
AKC
OKC

OKC

AKC
OKC
AKC
OKC
AKC
OKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC

AKC

AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
[IKC

OKC

EanHunua
usMepeHus

wT.
wT.
M
M
wT.
wT.
wT.

wT.

wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.

wT.

wT.

wT.

yn.

wT.

wT.

wT.

wT.

wT.

Konunuecreo

20

30

50

30

20

30

30

10

20

20

10


http://www.tcpdf.org

