

Группа	Позиция	Наименование	Тип, марка	Код	Завод- изготовитель	Единица измерения	Количество	
Материалы	7.1	Коробка ответвительная с кабельными вводами, IP 44, Ø 65x35 мм	"Express"	53500	дкс	шт.	4	
	7.2	Саморез 3,5х50 мм с дюбелем F6 (упаковка – 100 шт.)	"In-liner Front"	CM06541	ДКС	уп.	1	
	7.3	Хомут из полиамида 6,6, 3,6х200мм (упаковка – 100 шт.)	"Quadro"	25314	ДКС	уп.	1	
	7.4	Стандартный анкер с болтом М6	"M5 Combitech"	CM430645	дкс	шт.	8	
	7.5	Клеммная колодка безвинтовая 4x1,5-2,5 мм²	"Quadro"	B273/3	ДКС	шт.	50	
Электроустановочные изделия для колонны	1.1	Рамка-суппорт черный для "In-liner Front", 6 мод.	"Avanti"	4402916	дкс	шт.	2	
	1.2	Розетка "Черный квадрат", 2P+E, с защитными шторками, 2 мод.	"Avanti"	4402002	ДКС	шт.	2	
	1.3	USB-розетка 3.0 "Черный квадрат", тип А-А, 1 мод.	"Avanti"	4402301	дкс	шт.	2	
	1.4	HDMI розетка "Черный квадрат", тип A-A, 1 мод.	"Avanti"	4402251	дкс	шт.	2	
Электроустановочные изделия для лючка	2.1	Рамка-суппорт черный для "In-liner Front", 6 мод.	"Avanti"	4402916	дкс	шт.	8	
	2.2	Розетка "Черный квадрат", 2P+E, с защитной шторкой, 2 мод.	"Avanti"	4402002	дкс	шт.	8	
	2.3	USB зарядное устройство 5 B-2,1 A, "Черный квадрат"	"Avanti"	4402542	дкс	шт.	8	
	2.4	USB-розетка 3.0 "Черный квадрат", тип А-А, 1 мод.	"Avanti"	4402301	дкс	шт.	8	
	2.5	Заглушка "Черный квадрат", 1 мод.	"Avanti"	4402991	дкс	шт.	8	
Кабеленесущие системы	3.1	Алюминиевая колонна 0,71 м, цвет черный	"In-liner Aero"	09593	дкс	шт.	1	
	3.2	Лючок напольный "In-liner Front", 12 мод.	"In-liner Front"	88012	дкс	шт.	4	
Трубы электротехнические	4.1	Труба ПЛЛ гибкая гофрированная без галогенов Ø 20 мм, ПВ-0, с протяжкой, 100 м, цвет белый	"Octopus"	81820	дкс	М	10	
	4.2	Держатель-клипса быстрого монтажа, Ø 20 мм	"Express"	51020M	дкс	шт.	15	
	4.3	Электротруба ПНД гибкая гофрированная Ø 20 мм, цвет черный, с кабелем ВВГнг(A)-LS $3x2,5$ мм² РЭК "ГОСТ+"	"Octopus"	7S720100	ДКС	М	50	
Маркировка	5.1	Маркировочная табличка 6х15 мм	"Quadro"	SITFP0615W	дкс	шт.	32	
Материалы	6.1	Коробка ответвительная с кабельными вводами, IP 44, Ø 65х35 мм	"Express"	53500	дкс	шт.	4	
	6.2	Наконечник с отверстием под винт и изолированным фланцем 1,5-2,5 мм² 6,2 мм (НКИ)	"Quadro"	2B6P	дкс	шт.	1	
	6.3	Провод заземления с клеммами для соединения крышек коробов, 300 мм	In-liner Aero	E0001C	ДКС	шт.	1	
	6.4	Саморез 3,5х50 мм с дюбелем F6 (упаковка – 100 шт.)	"In-liner Front"	CM06541	ДКС	уп.	1	
	6.5	Хомут из полиамида 6,6, 3,6х200мм (упаковка – 100 шт.)	"Quadro"	25314	ДКС	уп.	1	
	6.6	Стандартный анкер с болтом М6	"M5 Combitech"	CM430645	ДКС	шт.	4	
	6.7	Клеммная колодка безвинтовая 4x1,5-2,5 мм²	"Quadro"	B273/3	ДКС	шт.	100	

Группа	Позиция	Наименование	Тип, марка	Код	Завод- изготовитель	Единица измерения	Количество	
🧿 🕕 Переговорные								
Электроустановочные изделия для лючка	1.1	Рамка-суппорт черный для "In-liner Front", 6 мод.	"Avanti"	4402916	дкс	шт.	6	
	1.2	Розетка "Черный квадрат", 2P+E, с защитными шторками, 2 мод.	"Avanti"	4402002	дкс	шт.	12	
	1.3	USB-розетка 3.0 "Черный квадрат", тип А-А, 1 мод.	"Avanti"	4402301	ДКС	шт.	3	
	1.4	HDMI розетка "Черный квадрат", тип A-A, 1 мод.	"Avanti"	4402251	дкс	шт.	3	
Электроустановочные изделия для колонны	2.1	Рамка-суппорт черный для "In-liner Front", 4 мод.	"Avanti"	4402914	ДКС	шт.	2	
	2.2	Розетка "Черный квадрат", 2P+E, с защитными шторками, 2 мод.	"Avanti"	4402002	дкс	шт.	2	
	2.3	HDMI розетка "Черный квадрат", тип A-A, 1 мод.	"Avanti"	4402251	ДКС	шт.	1	
	2.4	USB-розетка 3.0 "Черный квадрат", тип А-А, 1 мод.	"Avanti"	4402301	дкс	шт.	1	
Кабеленесущие системы	3.1	Лючок напольный "In-liner Front", 12 мод.	"In-liner Front"	88012	дкс	шт.	3	
	3.2	Алюминиевая колонна 0,71 м, цвет черный	"In-liner Aero"	09593	дкс	шт.	1	
Трубы электротехнические	4.1	Труба ПЛЛ гибкая гофрированная без галогенов Ø 20 мм, ПВ-0, с протяжкой, 100 м, цвет белый	"Octopus"	81820	дкс	М	30	
	4.2	Держатель-клипса быстрого монтажа, Ø 20 мм	"Express"	51020M	дкс	шт.	50	
	4.3	Электротруба ПНД гибкая гофрированная Ø 20 мм, цвет черный, с кабелем ВВГнг(A)-LS $3x2,5$ мм² РЭК "ГОСТ+"	"Octopus"	7S720100	ДКС	М	15	
Маркировка	5.1	Маркировочная табличка 6x15 мм	"Quadro"	SITFP0615W	дкс	шт.	8	
	6.1	Коробка ответвительная с кабельными вводами, IP 44, Ø 65x35 мм	"Express"	53500	дкс	шт.	3	
Материалы	6.2	Саморез 3,5х50 мм с дюбелем F6 (упаковка – 100 шт.)	"In-liner Front"	CM06541	дкс	уп.	1	
	6.3	Хомут из полиамида 6,6, 3,6х200 мм (упаковка – 100 шт.)	"Quadro"	25314	дкс	уп.	1	
	6.4	Наконечник с отверстием под винт и изолированным фланцем 1,5-2,5 мм² 6,2 мм (НКИ)	"Quadro"	2B6P	дкс	шт.	1	
	6.5	Провод заземления с клеммами для соединения крышек коробов, 300 мм	"In-liner Aero"	E0001C	дкс	шт.	1	
	6.6	Стандартный анкер с болтом М6	"M5 Combitech"	CM430645	дкс	шт.	4	
	6.7	Клеммная колодка безвинтовая 4x1,5-2,5 мм²	"Quadro"	B273/3	дкс	шт.	50	
11 Кухня								
Электроустановочные изделия для кабель- канала	1.1	Рамка-суппорт светло-серебристый для "In-liner Front", 4 мод.	"Avanti"	4400914	дкс	шт.	3	
	1.2	Розетка "Закаленная сталь", 2P+E, с защитными шторками, 2 мод.	"Avanti"	4404002	ДКС	шт.	6	
	2.1	Алюминиевый кабель-канал 90х50 мм, цвет серый металлик	"In-liner Aero"	09599	дкс	М	14	
Кабеленесущие системы	2.2	Угол внутренний 90х50 мм, изменяемый, цвет серый металлик	"In-liner Aero"	09551G	дкс	шт.	2	
	2.3	Угол плоский 90x50 мм, изменяемый, цвет серый металлик	"In-liner Aero"	09503G	дкс	шт.	1	
	2.4	Заглушка 90х50 мм, цвет серый металлик	"In-liner Aero"	09505G	дкс	шт.	2	



Группа	Позиция	Наименование	Тип, марка	Код	Завод- изготовитель	Единица измерения	Количество
Кабеленесущие системы	2.5	Ввод в стену/потолок 90х50 мм, цвет серый металлик	"In-liner Aero"	09507G	ДКС	шт.	1
	2.6	Накладка на стык профиля 90x50 мм, цвет серый металлик	"In-liner Aero"	09509G	дкс	шт.	7
	2.7	Накладка на стык крышек 60 мм, цвет серый металлик	"In-liner Aero"	09504G	дкс	М	7
Трубы электротехнические	3.1	Труба ПЛЛ гибкая гофрированная без галогенов Ø 20 мм, ПВ-0, с протяжкой, 100 м, цвет белый	"Octopus"	81820	дкс	М	20
	3.2	Держатель-клипса быстрого монтажа, Ø 20 мм	"Express"	51020M	дкс	шт.	30
	4.1	Коробка ответвительная с кабельными вводами, IP 44, Ø 65х35 мм	"Express"	53500	ДКС	шт.	1
Материалы	4.2	Саморез 3,5x50 мм с дюбелем F6	"In-liner Front"	06541	дкс	шт.	50
	4.3	Клеммная колодка безвинтовая 4x1,5-2,5 мм²	"Quadro"	B273/3	дкс	шт.	30
		Серверная					
Электроустановочные изделия для кабель- канала	1.1	Рамка-суппорт черный для "In-liner Front", 4 мод.	"Avanti"	4402914	дкс	шт.	3
	1.2	Розетка "Черный квадрат", 2Р+Е, с защитными шторками, 2 мод.	"Avanti"	4402002	дкс	шт.	6
Кабеленесущие системы	2.1	Кабель-канал 110х50 мм, черный	"In-liner Front"	01050A	дкс	шт.	10
	2.2	Угол плоский 110x50 мм, черный	"In-liner Front"	01003A	дкс	шт.	1
	2.3	Ввод в стену 110х50 мм, черный	"In-liner Front"	01007A	дкс	шт.	1
	2.4	Накладка на стык фронтальная 60 мм, черная	"In-liner Front"	09504A	дкс	шт.	5
	2.5	Накладка на стык профиля 110х50 мм, черная	In-liner Front	01009A	дкс	шт.	5
Трубы	3.1	Труба ПЛЛ гибкая гофрированная без галогенов Ø 20 мм, ПВ-0, с протяжкой, 100 м, цвет белый	"Octopus"	81820	дкс	М	20
электротехнические	3.2	Держатель-клипса быстрого монтажа, Ø 20 мм	"Express"	51020M	ДКС	шт.	30
Материалы	3.3	Коробка ответвительная с кабельными вводами, IP 44, Ø 65x35 мм	"Express"	53500	ДКС	шт.	1
	3.4	Саморез 3,5x50 мм с дюбелем F6 (упаковка – 100 шт.)	"In-liner Front"	CM06541	дкс	уп.	1
	3.5	Клеммная колодка безвинтовая 4x1,5-2,5 мм²	"Quadro"	B273/3	ДКС	шт.	30
		Электрощитовая					
	1.1	Корпус сварной навесной серии ST с М/П размер: 600x400x200 мм (ВхШхГ)	"Ram block"	R5ST0642	дкс	шт.	1
Навесной щит	1.2	Панель для модулей, 64 (4 x 16) модуля, для шкафов CE, 600x400 мм	"Ram block"	R5TM64	дкс	шт.	1
	2.1	Лоток неперфорированный 200x80 мм L2000	"S5 Combitech"	35054	дкс	М	10
Лоток, крышка, соединительные элементы	2.2	Винт с крестообразным шлицем М6х10 (соединительные элементы лотка)	"S5 Combitech"	CM010610	ДКС	шт.	20
	2.3	Гайка с насечкой, препятствующей откручиванию М6 (соединительные элементы лотка)	"S5 Combitech"	CM100600	дкс	шт.	20
	2.4	Крышка с заземлением на лоток с основанием 200 мм L2000	"S5 Combitech"	35514	дкс	М	10
	2.5	Винт для электрического соединения М5х8	"S5 Combitech"	CM030508	дкс	шт.	4